
Protokół Nr 162
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 9 lipca 2021 r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 815
. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec , witając Członków Zarządu Jarosława

Staciwę, Dariusza Banasika oraz zaproszonych gości:

• Skarbnika Powiatu - Edytę Drążkiewicz

• Sekretarza Powiatu - Zbigniewa Sadorskiego

• Naczelnika Wydziału ,,01" - Radosława Lachowskiego
W posiedzeniu nie wziął udziału Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

Wiesław Skowron.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 rok,
b) wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych,

będącej własnością Gminy Końskie drogi wewnętrznej , położonej na
działce o nr ew. gr. 557 w Bedlnie (droga .Bedlno-Karczunek").

3. Sprawy różne.

G. Piec, Przewodniczący Zarządu - zapytał, czy są jakieś uwagi do porządku

obrad.
E. Drążkiewicz, Skarbnik Powiatu - zawnioskowała o wprowadzenie do porządku

obrad pkt. 2 c) w brzmieniu: ,,2) udzielenia pełnomocnictwa Staroście

Koneckiemu do składania oświadczeń woli w zakresie czynności faktycznych i
prawnych związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych." uzasadniając uwarunkowaniami systemu do
aplikowania i obsługi wniosków do Rządowego Fundusz Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych oraz przepisami ustawy o samorządzie powiatowym.

Zarządjednogłośnieprzyjął rozszerzonyporządek obrad.



Ad.2a)

E. Drążkiewicz, Skarbnik Powiatu - omówiła zmiany w planie dochodów i
wydatków oraz przesunięcia w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej,
zwracając szczególną uwagę na zmiany w sposobie finansowania programu
Dobry Start.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad.2b)

S. Mościński, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - przedstawił projekt
uchwały uzasadniając, że jest ona niezbędna dla wnioskodawcy celem zaliczenia
drogi wewnętrznej .Bedlno-Karczunek'' do kategorii dróg gminnych.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad.2c)

E.Drqżkiewicz, Skarbnik Powiatu szczegółowo omówiła sprawę

pełnomocnictwadla Starosty do składania oświadczeń woli w zakresie czynności

faktycznych i prawnych związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych podkreślając, że ustawa o samorządzie

powiatowym wymaga składania oświadczeń woli przez dwie osoby, natomiast
system obsługujący wnioski akceptuje tylko reprezentację jednoosobową. W
związku z tym udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do zachowania
zgodności z prawem działań podejmowanych w zakresie aplikowania do
programu.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. 3)

J Staciwa, Członek Zarządu Powiatu - zapytał dyr. Zarząd Dróg Powiatowych,
najakim etapie znajduje się przygotowanie dokumentacji projektowych dla zadań

drogowych i czy w procesie opracowywania dokumentacj i zaistniały problemy
mogące mieć wpływ na opóźnienia w realizacj i zadań.

2



S. Mościński, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - szczegółowo przedstawił

poszczególne 7 zadań inwestycyjnych drogowych, dla których opracowywane są

dokumentacje techniczne. Wskazał na problem z realizacją dokumentacji w m.
Podlesie w związku m.in. z dużą liczbą właścicieli działek.

J. Staciwa, Członek Zarządu Powiatu - zwrócił uwagę na omyłki

w ogłoszeniu o zamówienie publiczne na realizację jednej z inwestycji
drogowych w m. Radoszyce.

Zarząd zobowiązał dyr. ZDP do usunięcia omyłek i zmiany ogłoszenia

o zamówieniu.

Z. Sadorski, Sekretarz Powiatu - zapytał dyr. ZDP w sprawie awarii instalacji na
rondzie przy ul. Staszica w Końskich.

S. Mościński, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - poinformował, że awarii
uległa stara żeliwna rura wodociągowa i należy się spodziewać w związku z tym
kolejnych awarii.

J. Staciwa, Członek Zarządu Powiatu - poruszył kwestię inwestycji drogowych,
które powinny być planowane do realizacji w kolejnych latach, sprawę

zabezpieczenia środków na instalację klimatyzacji w budynku Starostwa oraz
kwestię terminu podpisania umowy z właścicielem lokalu w Radoszycach, w
którym ma być uruchomiony punkt obsługi klientów wydziału komunikacji.

E.Drążkiewicz, Skarbnik Powiatu - przedstawiła szczegółowo uwarunkowania
budżetowe związane z regułą wydatkową i planowanymi inwestycjami
powiatowymi w najbliższym czasie, m. in. z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych.

G. Piec, Przewodniczący Zarządu - odczytał pismo gminy Końskie w sprawie
wsparcia projektu budowy obwodnicy północnej części m. Końskie ze środków

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Organizacji i Informatyzacji do

przygotowania pisma w tej sprawie do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 9\0 zamknąłposiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Radosław Lachowski

H~~~~ •• 4~J~
Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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